АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.09.2018    № 274-р                                                                     с. Смоленское
В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Смоленского района Алтайского края по вопросу рассмотрения проектов правил землепользования и застройки Верх-Обского сельсовета Смоленского района Алтайского края, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденным решением Смоленского районного Собрания депутатов от 24.04.2015 № 29:
1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проектов правил землепользования и застройки Верх-Обского сельсовета Смоленского района Алтайского края.

2. Назначить председателем публичных слушаний Найбауэр Артема Владимировича – архитектора Администрации Смоленского района Алтайского края.
3. Назначить секретарем публичных слушаний Анисимову Анну Ивановну – главного специалиста Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации Смоленского района.
4. Настоящее распоряжение обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации района – Шилова Д.А.

Глава района

                                                             Л.В. Моисеева